Администрация  Малиновского сельсовета

Саянского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Малиновка

     14.01.2022                                                                                                              №  1

Об утверждении Реестра

муниципальных служащих  администрации Малиновского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.04.2008 года № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае» администрация Малиновского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Реестр муниципальных служащих администрации Малиновского сельсовета согласно приложения № 1.
2.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вести поселения».

Глава администрации

Малиновского сельсовета                                               А. И. Мазуров

Приложение № 1

                                                                                                    к постановлению администрации Малиновского сельсовета

от 14.01.2022 № 1

                                                                                                                                                             УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                                                    Глава  администрации  Малиновского сельсовета

                                                                                                                                                             ________    А. И. Мазуров

14.01.2022г.

РЕЕСТР  МУНИЦИПАЛЬНЫХ  СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ  МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

по состоянию на 01.01.2022 года
	№ п/
п

	Фамилия Имя Отчество
	Дата и место рождения
	Образование
	Стаж муници-пальной службы
	Замещаемая должность, классный чин
	Аттес-тация
	Сведения о повышении квалификации (переподготовке)
	Све-дения о поощ-рениях и взыска-ниях
	Паспортные данные, место жительства
	Прим.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Алексеева

Юлия

Владимировна

	24.03.2005г.,

«Сибирский государственный  технологический университет», квалификация: инженер  по специальности  «Технология деревообработки»
	9 лет
5 месяцев
	Замести-тель главы

сельсовета
	03.08.2015,
03.08.2017,
03.08.2021

	Красноярское краевое  государственное бюджетное  образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Институт муниципального развития» по дополнительной профессиональной программе «правовое   обеспечение местного самоуправления», 72 часов, 05.06.2015г.; Автономная некоммерческая организация  Институт  дополнительного профессионального  образования «ГОСЗАКАЗ», по дополнительной профессиональной программе «Контрактная система в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 160 часов,31.03.2016г.
Красноярское краевое  государственное бюджетное  образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Институт муниципального развития» по программе « Информационное сопровождение деятельности  органов местного самоуправления», 36 часов, с 19.04.2018 по 14.05.2018г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2.
	Васькова

Елена  Витальевна

	30.06.1990г., «Красноярский технологический техникум Минбыта РСФСР», специальность «Бухгалтерский учет»
	7 лет 5 месяцев
	Главный бухгалтер
	03.08.2017,

03.08.2021

	Институт переподготовки кадров агропромышленного комплекса

 ФГБОУ ВПО «Красноярский государственный  аграрный университет», по дополнительной профессиональной программе «Бухгалтерский учет, анализ и аудит», 72 часа, 28.11.2013г.; Федеральное государственное   автономное  образовательное учреждение высшего   профессионального образования «Сибирский   федеральный университет» по дополнительной профессиональной программе «Бюджетный (бухгалтерский) учет и отчетность», 40 часов, 04.12.2015г.

Автономная некоммерческая организация  дополнительного профессионального образования Межрегиональная академия «Эрудит», по дополнительной профессиональной программе «Ведение бухгалтерского учета», 72 часа, 21.03.2017г.